

Avustuksen myöntäminen Turun keskustassa avattavalle yökahvilatoiminnalle

117/02.03.00.01/2022

Yhteinen kirkkoneuvosto 12.12.2023 § 215

Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso

Esittely Turun kaupungilta lasten ja nuorten palveluiden muutosjohtaja Anu Parantainen on lähettänyt 8.11.2023 päivätyn anomuksen matalan kynnyksen yökahvilatoiminnan pilotointiin. Pilotointijakso on 1.2.–31.12.2024. Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymältä haetaan avustusta yhteensä 25 000 euroa.

Turun keskustasta on muodostunut erityisesti viikonloppuillaisin ja -öisin levoton alue. Nuorilla ei ole muuta paikkaa oleskella, koska avoimia kokoontumispaikkoja ei ole tai nuoret eivät halua heille osoitettuja paikkoja ja palveluita käyttää.

Ajanvietto keskustan alueella aiheuttaa huolta ja häiriötilanteita ulkopuolisille ja asettaa myös nuoret itsensä alttiiksi vaaratilanteille. Nuorisotilat keskustan alueella sulkeutuvat kello 20.00 ja lauantaisin ne ovat kiinni. Nämä nuoret ovat usein myös päihtyneitä, joten esim. nuorisotiloihin heillä ei ole pääsyä.

Turun kaupunki on päättänyt käynnistää yhdessä järjestöjen kanssa Turun keskustassa sijaitsevissa Vimman tiloissa matalan kynnyksen yökahvilan, joka on avoinna yöaikaan perjantaisin ja lauantaisin. Yökahvilatoiminta toteutetaan kaupungin ja järjestöjen yhteistyönä.

Tavoitteena on, että yökahvila tavoittaa ne nuoret, jotka oireilevat väkivallalla ja häiriökäyttäytymisellä Turun keskustassa erityisesti viikonlopun öinä. Päämääränä on yökahvilatoiminnan avulla rauhoittaa Turun keskustan tilannetta, saada tällä hetkellä palveluiden ulkopuolella olevia nuoria ohjautumaan yökahvilan ammattilaisten ohjaamana muihin palveluihin ja auttaa nuoria löytämään yökahvilassa toimivista järjestöjen ja kaupungin työntekijöistä ja aikuisista apua ja tukea elämäntilanteeseensa. Esityslistan liitteenä on avustushakemuksen liite, jossa selvitetään tarkemmin yökahvilatoiminnan tarvetta ja tavoitteita.

Toiminnan käynnistämiseen ja pilotin toteuttamiseen haetaan rahoitusta laajasti eri yhteistyökumppaneilta. Ajatuksena on tulevaisuudessa mikäli toiminta osoittautuu vaikuttavaksi, että kaupunki itse jatkossa rahoittaa toiminnan. Toteutukseen tarvittava rahoitus pilottijakson (1.2.-31.12.2024) ajalle on yhteensä 283 120 euroa. Esityslistan liitteenä olevassa avustushakemuksessa selvitetään tarkemmin, mihin kustannuksiin rahoitusta haetaan.

Turun kaupungilla itsellään on noin 100 000 euroa varattuna pilotin toteutukseen.

Esitys Yhteinen kirkoneuvosto päättää, että se myöntää Turun keskustassa avattavalle yökahvilatoiminnalle avustusta 9 000 euroa vuonna 2023. Avustus maksetaan yhteisen kirkoneuvoston tulosityksiköltä 1001010411. Vuonna 2024 päätetään 16 000 euron avustuksesta erikseen.

Päätös Esityksen mukaan.